РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область
[image: image1.jpg]

Администрация  Шуйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   08.12.2015 г. № 701-п
г. Шуя

О внесении изменений в постановление Администрации Шуйского муниципального района от  28.01.2015 № 50-п «О создании межведомственной рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды на территории Шуйского муниципального района»
В связи с кадровыми изменениями Администрация Шуйского муниципального района постановляет:
1. Внести изменения в приложение № 2 постановления Администрации Шуйского муниципального района от  28.01.2015 № 50-п «О создании межведомственной рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды на территории Шуйского муниципального района» и утвердить  в новой редакции Состав межведомственной рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды на территории Шуйского муниципального района (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономической политике, начальника финансового управления Хренову С. В.
3. Настоящее постановление  вступает в силу с момента  опубликования.

Глава Шуйского муниципального района
      С.А. Бабанов
Приложение

к постановлению Администрации

Шуйского муниципального района

от 08.12.2015 № 701-п
Приложение № 2
к постановлению Администрации

Шуйского муниципального района

от 28.01.2015 № 50-п
СОСТАВ

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО СНИЖЕНИЮ НЕФОРМАЛЬНОЙ ЗАНЯТОСТИ, ЛЕГАЛИЗАЦИИ «СЕРОЙ» ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ, ПОВЫШЕНИЮ СОБИРАЕМОСТИ СТРАХОВЫХ ВЗНОСОВ ВО ВНЕБЮДЖЕТНЫЕ ФОНДЫ НА ТЕРРИТОРИИ ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	Бабанов
Сергей
Александрович
	- председатель комиссии,
глава Шуйского муниципального района;

	Хренова
Светлана
Венеровна
	- заместитель председателя комиссии,
заместитель главы  администрации по экономической политике, начальник финансового управления администрации Шуйского муниципального района;

	Лавренова

Наталья

Александровна
	- секретарь комиссии,
ведущий специалист отдела экономического развития администрации Шуйского муниципального района;

	Кузмин Сергей Юльевич
	- член комиссии,
начальник отдела муниципального контроля администрации Шуйского муниципального района;

	Шаров

Сергей

Юрьевич
	- член комиссии,
начальник отдела экономического развития администрации Шуйского муниципального района;

	Тюрин

Евгений

Владимирович
	- член комиссии,
начальник комитета правового обеспечения администрации Шуйского муниципального района;

	Колобова

Ольга

Александровна
	- член комиссии,
директор ОГКУ «Шуйский центр занятости населения» (по согласованию);

	Челноков

Валерий

Алексеевич
	- член комиссии,
председатель Координационного Совета профсоюзных организаций г.о. Шуя и Шуйского муниципального района (по согласованию);

	Соловьева

Лидия

Владимировна
	- член комиссии,
председатель профсоюзной организации работников АПК и перерабатывающих отраслей (по согласованию);

	Леонтьев

Михаил

Геннадьевич
	- член комиссии,
председатель Совета предпринимателей, председатель СПК колхоз «Центральный», (по согласованию);

	Представитель
	Управление Пенсионного фонда Российской Федерации в городе Шуя и Шуйском муниципальном районе (по согласованию);

	Представитель
	Государственное Учреждение - Ивановское Региональное отделение фонда социального страхования Российской Федерации (Шуйский район) (по согласованию);

	Представитель
	Шуйская межрайонная прокуратура Ивановской области (по согласованию);

	Представитель
	МО МВД России "Шуйский" (г. Шуя, Шуйский и Савинский районы) (по согласованию);

	Представитель
	УФМС России по Ивановской области по Шуйскому муниципальному району (по согласованию);

	Представитель
	Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы №3 по Ивановской области, г. Шуя (по согласованию).